







OGGETTO: Procedura di valutazione per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione per lo svolgimento di attività di ricerca presso l'Università Cattolica del Sacro Cuore nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU – Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 2 "Dalla ricerca all'impresa" – Investimento 1.4, "Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies" Progetto "National Biodiversity Future Center (NBFC)" - CUP B43C21000920006

VERBALE N. 1

La Commissione esaminatrice della valutazione per il conferimento di contratto di collaborazione per lo svolgimento di attività di ricerca presso l'Università Cattolica del Sacro Cuore nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR finanziato dall'Unione Europea – Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 2 "Dalla ricerca all'impresa" – Investimento 1.4, "Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies" Progetto "National Biodiversity Future Center (NBFC)" - CUP B43C21000920006, indetta in data 20-06-2025, composta dai seguenti professori:

Prof. Vincenzo Tabaglio Professore associato – Università Cattolica del Sacro Cuore

Dott. Andrea Fiorini Ricercatore RTT – Università Cattolica del Sacro Cuore

Prof. Edoardo Puglisi Professore ordinario – Università Cattolica del Sacro Cuore

si è riunita, in presenza, il giorno 26 giugno 2025, alle ore 14.00.

Ciascun commissario, nel rispetto del Codice etico dell'Ateneo, dichiara di non trovarsi in rapporto di incompatibilità, affinità o parentela con gli altri membri della Commissione e che non sussistono le cause di astensione previste dall'art. 51 del c.p.c..

La Commissione procede immediatamente alla nomina del Presidente nella persona del Prof. Vincenzo Tabaglio e del Segretario nella persona del Dott. Andrea Fiorini.

La Commissione ha preso atto che non sono pervenute domande di partecipazione valide per la procedura valutazione in oggetto, secondo quanto previsto dall'art. 3 del bando.

La commissione dichiara pertanto conclusi i lavori concorsuali.

La Commissione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 del bando, trasmette il presente verbale alla Direzione Area Ricerca e Sviluppo dell'Università Cattolica del Sacro Cuore per i successivi adempimenti.









L'adunanza viene sciolta alle ore 14.30.	
Letto, approvato e sottoscritto.	
La Commissione	
Prof. Vincenzo Tabaglio	(presidente)
Dott. Andrea Fiorini	(segretario)
Prof. Edoardo Puglisi	(membro)